3

[image: image1.wmf]

Проект вносится администрацией города Перми

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Пермской городской Думы
от 25.12.2007 № 324 «Об утверждении Положения о выплате денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции
и периодических изданий педагогическим работникам образовательных учреждений»
На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава города Перми

Пермская городская Дума решила:
1. Признать утратившими силу решения Пермской городской Думы:
от 25.12.2007 № 324 «Об утверждении Положения о выплате денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий педагогическим работникам образовательных учреждений»;

от 25.10.2011 № 209 «О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 25.12.2007 № 324 «Об утверждении Положения о выплате денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий педагогическим работникам образовательных учреждений».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014.

3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по развитию человеческого потенциала.
Глава города Перми –

председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко